
 
 

UCHWAŁA Nr V/63/18 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2018 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia darowizny od IPSEN Poland spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą przy al. Jana Pawła II 29 w Warszawie 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), uchwala 
się, co następuje: 

 
§1. Zarząd Powiatu wyraża zgodę na przyjęcie darowizny od IPSEN Poland spółka    

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy al. Jana Pawła II 29 w Warszawie przez 
Dom Dziecka im. św. Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach. 

 
§2. Upoważnia się Panią Monikę Walczak Dyrektora Domu Dziecka im. św. 

Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach do zawarcia umowy o przyjęcie darowizny 
pieniężnej w kwocie 3.699,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt  
dziewięć złotych,00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie zagranicznego zgrupowania 
w Bredzie w dniach 26-30 maja 2018 r. dla wychowanki Domu Dziecka im. św. 
Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka im. św. 
Maksymiliana Marii Kolbego w Wojsławicach. 

 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego              
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.powiatzdunskowolski.pl . 

                                      
 
 

 
Przewodniczący Zarządu: 

             Wojciech Rychlik 

   

  Członkowie Zarządu: 

 

  Marcin Łabędzki 

 

  Feliks Pacewicz 

 

  Hanna Iwaniuk 

 

  Adam Kaczmarek 

 

 

http://www.powiatzdunskowolski.pl/

